PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017г.

                           № 2443
город Серов

	О внесении изменений в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Серовского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Серовского городского округа, утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 01.12.2015г. №1855

В связи с изменением структуры должностных лиц органов местного самоуправления Серовского городского округа, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Серовского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Серовского городского округа, утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 01.12.2015г. №1855, следующие изменения:

1) в пункте 36 слова «главе администрации Серовского городского округа» заменить словами «главе Серовского городского округа»;

2) в пункте 39 слова «главе администрации Серовского городского округа» заменить словами «главе Серовского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

      Е.В. Бердникова